
令和４年９月２２日 

連携型県人会 

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」 

町内会員 各 位                  

連携型県人会 

              市川三郷町ゆかりの会「りんどう」 

                         会 長 今村 裕 

 

 体験レポート等の送付について 

 

  清秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本会の活動に対しまして格別なご高配を賜り心からお礼申し上げます。 

市川三郷町内では稲刈りの風景が見られるようになり、収穫の秋の到来を感じる頃となりまし

た。ぶどう、レインボーレッド（キウイフルーツ）、柿などおいしいものが続々登場しますのでご

賞味いただけたら嬉しいです。 

今回は、毎回好評をいただいております体験レポートのほか、各種イベントのご案内等を送ら

せていただきましたのでご覧ください。 

時節柄、皆様にはご自愛のうえお過ごしください。 

 

記 

１ 体験レポート～第６回 大門碑林公園の深い世界～ 

２ 令和4年度総会・記念映画会アンケート集計結果 

３ 2022市川三郷フォトコンテスト 

４ 山梨県デジタルスタンプラリー 

５ 年会費納入のお願い（該当の方のみ） 

                                   以上 

  

お知らせ 

事務局職員として主に体験レポートの作成やりんどう Twitter での情報発信等を担当していた江間日向子

が9月27日から産休に入ります。それ以降は産休代替職員が勤務する予定でおります。皆様と接することと

なりますのでよろしくお願いいたします。 

《江間からのごあいさつ》  

約 2 年半、事務局として担当させていただきました。コロナ禍でしたのでお会いできない方もいらっしゃ

いましたが、今年7月の総会ではやっと会員の皆さんにお会いすることができて嬉しかったです。 

 

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」事務局 

（市川三郷町役場政策秘書課 秘書係内）担当 高柳、江間 

℡：055-272-1103（直通）                                    


